
C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-3

c5
4-

7e
a9

-f
82

e-
a2

08
-5

af
2-

26
0b

-8
4a

e-
8a

86
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-3c54-7ea9-f82e-a208-5af2-260b-84ae-8a86

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : RICARDO MAIRAL USON | FECHA : 20/01/2025 18:42 | Sin acción específica

Rectorado 
 
  
 
 
 

 

 

Resolución de la Universidad Nacional de Educación a Distancia, por la que se 
eleva a definitiva la relación de admitidos y excluidos a las pruebas selectivas 
para acceso a una plaza de Personal Técnico, de Gestión y de Administración y 
Servicios Laboral, Grupo IV, Nivel B. 

 
Por Resolución rectoral de 18 de noviembre de 2024 (BOE de 7 de diciembre) se 
aprueba la relación provisional de admitidos y excluidos a las pruebas selectivas 
convocadas, por Resolución de 19 de septiembre de 2024 (BOE de 30 de septiembre), 
para acceder a una plaza en la plantilla de Personal Técnico, de Gestión y de 
Administración y Servicios Laboral, Grupo IV, nivel B, en Servicios Generales I. 
Correos.  
Finalizado el plazo de subsanación de solicitudes y de conformidad con lo establecido 
en la base cuarta de la convocatoria, este Rectorado, en uso de las competencias que 
tiene atribuidas, ha resuelto: 
 
 
Aprobar la relación definitiva de excluidos y admitidos una vez subsanadas las listas 
provisionales publicadas por Resolución de 18 de noviembre de 2024 (BOE de 7 de 
diciembre), correspondientes a las pruebas mencionadas, Anexos I y II a esta 
Resolución, y su publicación en la página web de la Universidad: www.uned.es, Menú, 
La UNED, Trabaja en la UNED, Convocatorias de Personal Técnico Gestión y de 
Administración y Servicios (PTGAS), PTGAS Laboral, Acceso Libre, OEP2023_Grupo 
IV. Correos (LCOM0011). 
 
 
Contra la presente Resolución que agota la vía administrativa, se podrá formalizar 
demanda en el plazo de dos meses ante la jurisdicción social correspondiente 
conforme a lo previsto en el artículo 69 de la Ley 36/2011, de 10 de octubre, reguladora 
de la jurisdicción social. 
 
 
El Rector, Ricardo Mairal Usón. 
 
  

http://www.uned.es/
http://portal.uned.es/portal/page?_pageid=93,71414043&_dad=portal&_schema=PORTAL
http://portal.uned.es/portal/page?_pageid=93,71414043&_dad=portal&_schema=PORTAL


C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-3

c5
4-

7e
a9

-f
82

e-
a2

08
-5

af
2-

26
0b

-8
4a

e-
8a

86
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-3c54-7ea9-f82e-a208-5af2-260b-84ae-8a86

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : RICARDO MAIRAL USON | FECHA : 20/01/2025 18:42 | Sin acción específica

Rectorado 
 
  
 
 
 

 

ANEXO I 
 
Relación definitiva de excluidos a las pruebas selectivas para acceso a una plaza 
de Grupo IV, nivel B, convocadas por Resolución de 19 de septiembre de 2024 
(BOE de 30 de septiembre). 

 

DNI Nombre Completo Causa 
Exclusión 

***3809** CALVO DOCTOR, IRENE D3 
****5794* CARBONI, GIOVANNI BATTISTA D2-D3 
***0062** CUBILLO VAZQUEZ, FRANCISCO D2-D3 
***1462** GONZALEZ MARTINEZ, JESUS D2 
***5528** GUINDAL CALLEJA, SUSANA D2-D3 
***8275** MARIA ARANDA, MARIA INMACULADA DE D3 
***7544** MARTIN SOUSA, FRANCISCO JAVIER D 
***8641** MOLINA ALEMAN, DEBORA D2-D3 
***8749** PALELLA FORTES, FRANCISCO JOSE D2-D3 
***9010** POTRA VIEIRA, DALIA SOFIA D2-D3 
***7865** RAMIREZ VIVANCO, PATRICIA D2-D3 
***7548** RENGIFO GONZALEZ, IRIS D2-D3 
***0450** SACRISTAN ROMERO, FRANCISCO D3 

 

 

 

  



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-3

c5
4-

7e
a9

-f
82

e-
a2

08
-5

af
2-

26
0b

-8
4a

e-
8a

86
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-3c54-7ea9-f82e-a208-5af2-260b-84ae-8a86

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : RICARDO MAIRAL USON | FECHA : 20/01/2025 18:42 | Sin acción específica

Rectorado 
 
  
 
 
 

 

 
ANEXO II 

 
Relación definitiva de admitidos a las pruebas selectivas para acceso a una plaza 
de Grupo IV, nivel B, convocadas por  Resoluc ión de 19 de septiembre de 
2024 (BOE de 30 de septiembre). 
 

DNI Nombre Completo 
***7167** AGUILA GARCIA, BERTA DEL 
***7301** ALONSO GARCIA, MARIA SOL 
***4235** ARNAL SALAZAR, MARIA LUISA 
***5405** BALLESTEROS POLO, MANUELA 
***5030** BEJARANO LOPEZ, ANA 
***2195** CARRILES GARCIA, MARIA ELENA 
***1582** CLAVERIA JIMENEZ DE LAIGLESIA, MONICA MARIA 
***3089** CONCEPCION HERNANDEZ, ISAURA DEL PINO 
***8690** CORROTO LABRADOR, DAVID 
***9534** DOMINGUEZ DELGADO, ROCIO 
***4016** ESCARPA GOMEZ, ANTONIO 
***5254** FERNANDEZ CORRALES, JAVIER 
***6034** FERNANDEZ MEDINA, ELENA 
***6140** FRANCO BURITICA, EDILMA 
***5323** GALAN LOPEZ, OLGA EVA 
***8496** GARCIA BORRELLA, SONIA 
***7961** GARCIA GARCIA, MARIA DE LOS ANGELES 
***4358** GARCIA HERNANDEZ, ALICIA 
***5259** GARCIA DE MARINA SIMANCAS, ALBERTO FRUCTUOSO 
***9068** GARCIMARTIN SANTOS, ANDREA 
***6586** GARZON SAN JUAN, CRISTINA 
***6335** GARZON SAN JUAN, LETICIA PILAR 
***0719** GAYO BRAVO, CESAR 
***8430** GOMEZ ROMAN, MIRIAM 
***7470** GONDRA GARCIA, ISABEL 
***3915** GONZALEZ CASTRO, MARIA ELENA 
***4470** HOLGADO BULLON, JOSE JUAN 
***2895** HORCAJUELO POSILIO, RAQUEL 
***3778** JIMENEZ RODRIGUEZ, VANESA 
***2937** LAHERRAN URIARTE, IRATXE 
***6750** MARBAN GONZALEZ, LUIS MIGUEL 
***8379** MARTIN MARTINEZ, ANA ISABEL 
***9064** MARTINEZ GARCIA, MARIA DOLORES 
***6065** MENDOZA MIRANDA, JOSE MARIA 
***5532** MORALES LONDOÑO, FORTIS 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-3

c5
4-

7e
a9

-f
82

e-
a2

08
-5

af
2-

26
0b

-8
4a

e-
8a

86
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-3c54-7ea9-f82e-a208-5af2-260b-84ae-8a86

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : RICARDO MAIRAL USON | FECHA : 20/01/2025 18:42 | Sin acción específica

Rectorado 
 
  
 
 
 

 

DNI Nombre Completo 
***6540** MORENO CAÑETE, JOSE JOAQUIN 
***0390** MURILLO FRAGERO, MARTA 
***4979** PANIAGUA CIDADE, ALEJANDRO 
***8491** PAREJO RODRIGUEZ, MARIA JOSE 
***8299** PASTOR TEVAR, ANGEL 
***4843** PEREZ MARTIN, GEMA 
***1862** RAMIREZ LEON, ISABEL MARIA 
***7190** RAYO CASATEJADA, JOSEFA 
***7015** REINA VAREA, JUAN JOSE 
***3695** RODRIGUEZ GARCIA, SANDRA 
***0966** RUIZ RUIZ, OCTAVIO IGNACIO 
***7950** SANCHEZ POMARES, ANGEL 
***6846** SAURA GIL, ALBERTO 
***9467** SERRENES FUENTE, IRENE 
***4935** SOLA LOPEZ, INES 
***3634** TEMPRANO FRADEJAS, MARIA CARMEN 
***9798** TORIBIO DOMINGUEZ, HORTENSIA 
***3571** VELASCO MACIAS, OSCAR JOSE 
***3269** ZARZUELA SANTOS, LOURDES 

 


	El Rector, Ricardo Mairal Usón.
	ANEXO I
	ANEXO II

		2025-01-21T08:01:49+0100
	SELLO ELECTRONICO DE LA SGAD


	



